50-MERC.GRAL.

0000-1006450517/07/2024 375322414 R-0433-00744350 45,557.23 24,737.67 0.00 0.00 0.00 70,294.90

0000-1006440317/07/2024 375219914 R-0433-00744390 52,065.40 24,337.18 0.00 0.00 0.00 76,402.58
 3-ART.FERRETERIA

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 93/100

TOTAL $ 1,313,264.93Percep.
II.BB.

1,084,622.19 872.08
SUB

TOTAL
227,770.6621.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  6486422

Cuenta : 014339
0000-1006441017/07/2024 375224814 R-0433-00744401 19,301.97 2,500.00 0.00 0.00 0.00 21,801.97

0000-1006440917/07/2024 375224514 R-0433-00744413 19,301.97 2,500.00 0.00 0.00 0.00 21,801.97

[...]

0050-0026705315/07/2024 38182414 R-0456-00021911 25,490.00 13,644.40 0.00 0.00 0.00 39,134.40
50-MERC.GRAL.

0056-0000330715/07/2024 38182514 R-0456-00021912 25,490.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 27,990.00

0056-0000332819/07/2024 38206914 R-0456-00022222 19,301.97 2,500.00 0.00 0.00 0.00 21,801.97

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 93/100

TOTAL $ 1,313,264.93Percep.
II.BB.

1,084,622.19 872.08
SUB

TOTAL
227,770.6621.00%

TOTAL DE GUIAS : 22

Ctrol.:  6486422